

اردن در رهگیری موشک‌ها و پهپادهای شلیک شده از سوی ایران به اسرائیل مشارکت می‌کند؛

آمان و پیمان خاموش با تل آویو برای دفع پاسخ ایران!

رامین پرتو

تجاوز اسرائیل به اسران و هدف قرار دادن چهره‌های نظامی، دانشمندان هسته‌ای، تاسیسات هسته‌ای و نظامی پاسخ ایران را در جمعه شب به تل اویدو بر پی داشت؛ پاسخی که از سوی بسیاری از تحلیلگران مسائل استراتژیک، یک شوک روانی تخریب عمیق محیطی را به همراه داشته است. آنچه در این میان حالا موردنظر قرار می‌گیرد، حمایت و کمک کشورهایی است که خود را به صورت علنی یا پنهان، حامی اسرائیل اعلام کرده‌اند. به عنوان مثال ایالات متحده نه تنها در دوران ریاست جمهوری اول و فعلی دونالد ترامپ، بلکه در تمامی ادوار خود را حامی اصلی و اساسی اسرائیل اعلام کرده‌است. در این میان دانا بیش، خبرنگار شبکه سی.ان.ان در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از گفت‌وگو با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکادر پی حمله متجاوزانه اسرائیل علیه ایران خبر داده و نوشت: رئیس‌جمهور به من گفت که آمریکازا اسرائیل حمایت می‌کند و حملات علیه ایران را «حمله‌ای بسیار موفقیت‌آمیز» توصیف کرد. خبرنگار سسی.ان آن نوشته ترامپ در تماس تلفنی کوتاه‌کی که داشتند، به این‌ها گفت: مامسلماً از اسرائیل حمایت می‌کنیم، این واضح‌است و طوری در آن حمایت کردیم که سابقه نداشته است. این در حالیکت که ترامپ به سی.ان.ان گفت که ایران باید به حرف من گوش می‌داد. نمی‌دانم می‌دانید یا نه اما من به آن‌ها هشدار(ی درباره فرصت) ۶۰ روزه داده بودم امروز روز ۱ است!

فارغ از ایالات متحده نماینده فرانسه نیز سزادمان ملل در جلسه نشست شورای امنیت پیرامون حملات اسرائیل علیه ایران گفت که «پاریس از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می‌کند. فرانسه همواره نگرانی خود در باره تشدید بر نامه هسته‌ای ایران را ابراز کرده‌است. این اقدام تهدیدی جدی علیه امنیت جهان و اروپا است. سلاح هسته‌ای ایران خطری برای منطقه و پیمان عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای خواهد بود.»

همچنین کی بر استرامر، نخست‌وزیر انگلیس پس از تماس تلفنی که با مانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه و فردریش مر تس، صدراعظم آلمان داشت، در مصاحبه‌ای با رسانه خبری «بولبرگ» از داونینگ

چین: از آمریکا می‌خواهیم به توافقات تجاری بایبند باشد



لین جیان، سخنگوی وزارت امور خارجه چین ۲ روز پس از آنکه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکاعلام کرد که توافقی با پکن در زمینه تجاری انجام شده‌است، به خبرنگاران گفت: اکنون که به این جمع رسیده‌ایم، هر دو طرف باید به آن پایبند باشند. لین در مورد نتیجه نشست لندن گفت: نشست تجاری چین و آمریکا تحت هدایت استراتژیک روسای‌جمهور دو کشور بر گزار شد و دو طرف در مورد چارچوب اقدامات اجرایی اجماع مهم حاصل شده در تمام گفتنی آنها در ۵ ژوئن و تثبیت نتایج مذاکرات اقتصادی و تجاری ژئوبه توافقی اصولی رسیدند. وی خاطر نشان کرد که «پیشرفت جدیدی در حل نگرانی‌های اقتصادی و تجاری هر دو طرف حاصل شد». این اظهارات پس از پایان مذاکرات تجاری دو روزه پکن و واشنگتن در اواخر روز سه‌شنبه در لندن، پایتخت انگلیس منتشر شده است. سخنگوی وزارت امور خارجه چین همچنین گفت: امید است که ایالات متحده با چین همکاری کند تا اجماع مهمی را که دور رئیس‌دولت در طول تماس تلفنی خود به آن دست یافتند، اجرا کنند، به نقش ساز و کار مشاوره اقتصادی و تجاری چین و ایالات متحده به‌طور کامل عمل کنند، اتفاقی نظیر افزایش، سوء تفاهم‌ها را کاهش دهد و همکاری را از طریق ارتباط و گفت‌وگو تقویت کند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۸۸۴/۰۵۰۳۸۰۰۱۳۶۰۳۱۸۰۰ مورخه ۱۳۰۲/۱۲/۲۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی صورت حسنن فرزند شکر خدا به شماره شناسنامه ۷۸۱ کد ملی ۰۵۵۱۷۵۸۴۵۱ صادره از _ نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۳۷/۲۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۹۷۵ فرموزی و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از اصلی ۱۵۱ واقع در بازارگاه گلرودبار لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای زیارتگاه بعد از شهرک صنعتی از مورد مالکیت سنتی حسینی است که محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در نو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۵

شور یار سلیمی باز نشین: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/ ۴۴۰/ الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۲۰۴۹/۰۵۰۳۸۰۰۳۸۰۰۱۳۶۰۳۱۸۰۰ مورخه ۱۳۰۴/۰۲/۱۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی فاطمه متین صفت فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۲ کد ملی ۰۸۰۳۷۳۱۹۵۰۸ صادره از لاهیجان _ نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به احداثی به مساحت ۴۴۳/۳۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۲۲ فرموزی و مجزی شده از پلاک ۱۵۱ و ۱۵۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای بوجاییه از مورد مالکیت وراثت سید خلیل سعادت میر قدیم محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در نو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۵

شور یار سلیمی باز نشین: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/ ۴۳۹/ الف

استریت ادعا کرد که «ما مدت‌هاست که نگران برنامه هسته‌ای ایران هستیم و حق دفاع از خود برای اسرائیل را کاملاً به رسمیت می‌شناسیم». این مواضع به خوبی نشان می‌دهد که ایالات متحده و ترونیکی‌ای اروپایی (انگلیس، آلمان و فرانسه) به صورت علنی از حملات اسرائیل به ایران حمایت کرده‌اند اما در این میان یک بازیگر دیگر منطقه‌ای وجود دارد که در حال حمایت از اسرائیل به صورت پنهانی است.

اردن در میانه اجبار وانکار

پس از پاسخ ایران به اسرائیل در آوریل سال ۲۰۲۴ میلادی، اخباری از مشارکت برخی از کشورهای منطقه در رهگیری پهپادها و موشک‌های ایران منتشر شد و حدس و گمان‌هایی را به وجود آورد. به‌عنوان مثال، اردن در این بین یکی از کشورهای بود که انتقادهایی بدان در این مسیر وارد شد. تحلیلگران بر این باور بودند که اردن حداقل باید بی طرف می‌ماند و در یک سنگر با اسرائیل برای دفع حملاتی که هیچ‌گونه تهدیدی برای قلمرو آن نداشت، مشارکت نمی‌کرد. برخی دیگر از منابع خبری در آنموغ نوشتند که

اردن مشکلات عدیده اقتصادی دارد و به دلیل فقر منابع طبیعی و عدم دسترسی به انرژی همیشه با بحران اقتصادی دائمی روبه‌رو بوده و همین موضوع باعث می‌شود تا برای تأمین منابع مالی و منافع تجاری خود به سوی قدرت‌های قدرتمند استرژیک تل آویو است.

باسی.ان.ان ادعان کرده که کشورش شماری از پهپادها‌ی پر تاب شده از سوسی ایران به سمت اسرائیل را رهگیری کرده‌است. وزیر خارجه اردن در آن زمان صراحتاً اعلام کرد که اردن از همه ابزارها برای رهگیری هرگونه پرنابله‌ای که حریم هوایی آن کشور را نقض کند استفاده خواهد کرد و هر شيء که وارد آسمان ما شود، حریم هوایی ما را نقض کند، به اعتقاد ما خطری برای اردن است و برای پایان دادن به این تهدید هر کاری که در حد توانمان باشد انجام خواهیم داد.

حالا اما همین وضعیت با گذشت بیش از یکسال تکرار شده است؛ چراکه پاسخ تهران به اسرائیل که شامگاه جمعه انجام شد، سدی به نام اردن را شاهد بود و به نوعی شاهد تکرار همان اجرای نقش آمان بودیم. با نگاهی به تاریخ تأسیس و چگونگی روی کار آمدن این کشور به خوبی به این خروجی بسیار مهم دست پیدا می‌کنیم که اگر تا به امروز اتفاقی منجر به براندازی یا اسقاط حکومت هاشمیان در اردن نشده است، همه آن به دلیل چتر امنیتی و حمایت سیاسی بریتانیاسپس ایالات متحده از این کشور است؛ زمانی که موافقت‌نامه «سایکس پیکو» در سال ۱۹۱۶ میان پاریس ولندن به امضا رسید، قرار بر این شد تا لبنان و سوریه تحت نظر فرانسه اداره شود و در مقابل عراق، بحرین، اردن فعلی و حتی اراضی که امروز اسرائیل آن

اینکه اردن در دفع موشک‌ها و پهپادهای شلیک شده از سوی ایران به اسرائیل چه نقشی دارد صرفاً در تحرک و اقدامات پایگاه نظامی استراتژیک آمریکا به نام «برج ۲۲» نهفته شده که در خاک اردن قرار دارد

را اشغال کرده به عنوان جغرافیایی تحت نظر بریتانیا شناخته شود. بر همین اساس از بدو به وجود آمدن اردن در دهه ۲۰ میلادی، لندن بر سیاست‌های این کشور نظارت داشته و پس از اعلام استقلال در میانه دهه ۴۰ میلادی ناکنون این روند ادامه دارد. در این راستا باید توجه شود که پیش از نیمی از جمعیت اردن را فلسطینی‌ها تشکیل می‌دهند و همین موضوع باعث می‌شود تا خاندان هاشمیان در این کشور کمی در مقابل تحولات با محوریت فلسطین به خصوص جنگ اخیر غزه و اقدامات اسرائیل دست به عصا راه ببرند. اینس موضوع البته به نوعی با خطاه‌ی انگلیس از دهه‌ها قبل چارچوب‌بندی شده است؛ چراکه بر اساس داده‌های موجود فلسطینی‌هایی که در اردن حاضر هستند عموماً توسط پادشاهی اردن در ساختار اقتصاد و فرهنگ کانالیزه شده‌اند و سطوح امنیتی، سیاسی و نظامی به غیر فلسطینی‌ها به خصوص نزدیکان خاندان هاشمیان سپرده شده که دلیل این امر ترس از وضعیت اراضی اشغالی است.

نکته مهم این است که اساساً کشور اردن مشکلات عدیده اقتصادی دارد و به دلیل فقر منابع طبیعی و عدم دسترسی به انرژی نسبت به کشورهای همسایه خود همیشه با بحران اقتصادی روبه‌رو بوده و همین موضوع باعث می‌شود تا برای تأمین منابع مالی و منافع تجاری خود به سوی قدرت‌های فرمانطه‌ای تمایل پیدا کند. به عنوان مثال، اردن از حیث سیاسی تا حدودی تحت تأثیر انگلیس است اما در مورد حمایت امنیتیسی زیر چتر اطلاعاتی مر کب لندن و واشنگتن قرار دارد. از منظر نظامی و تأمین تسلیحاتی باید گفت که ایالات متحده نقش اصلی را در حمایت از اردن به عهده دارد.

آمریکادر اردن همه کاره است؟

تکرار نقش آفرینی اردن و بر جسته شدن نام این کشور آنهم در هنگامه پاسخ ایران به اسرائیل در قالب عملیات وعده صادق ۲ باعث شده تا این سوال مطرح شود که مگر اردن تا چه توان پدافندی یا اقمندی دارد؟ پاسخ این سوال در حمایت ایالات متحده و تأسیس پایگاه نظامی استراتژیک آمریکا به نام «برج ۲۲» در خاک این کشور نهفته شده است؛ پایگاهی که به نوعی یکی از بزرگ‌ترین مقرهای نظامی آمریکا و پیشرفته‌ترین آن از حیث تجهیزات و تأسیسات به حساب می‌آید و حالا برای چندمین بار از اسرائیل دفاع کرد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان زیر سازی

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۰۳/۲۳ ساعت ۱۷:۰۰

مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۰۴/۱۶ ساعت ۱۷:۰۰

زمان باز گشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۰۴/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه

بانکی مبلغ ۹۱۸۴۴۴۵۹۸ ریال و یا فیش واریزی بحساب سپرده

۰۹۱۴۳۷۹۱۶۱۹-۲۰۱۴۵۶۶۰۲۱۰۰۱۱۱۳ IR

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آذربایجانشرقی – شهرستان لیلان – روستای شریفلو – دهیاری شریفلو شماره همراه۰۹۱۴۹۸۳۳۰۲۷

کریم صمدی – دهیار شریفلو



اسناد مناقصه (عمومی مرحله اول)

نوبت اول

تصوه ۴: فرم مشخصات اعضای هیئت مدره ثبت کار نیز، به همراه کی‌بی شناسنامه و کارت ملی آنها ارائه گردد.
۵۸- برنده مناقصه باید حاکمتر تا ۵ روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سیره تضمین اجرای تعهدات بر اساس مبلغ پیشنهادی خود به اتفاق پیمان مبادرت نماید در غیر این صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون هیچ گونه شریفات قضایی به نفع کارفرما ضبط می شود و پس از آن مناقصه کار با برنده مورد قرار داد منعقد خواهد نمود و در صورت امتناعی نر فرد از انعقاد قرار داد، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم قرار داد منعقد خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید، ضمانت نامه ای وی نیز ضبط می گردد.
تصوه: در صورت ضبط ضمانت نامه، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از خود سلب می نماید.
۵۹- ضمانت نامه بانکی که پیشنهاد دهندگان به زبان مناقصه گذار (دهیاری مربوطه) تباتی نموده اند، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد و اساساً آنها به مراجع قضایی اعلام خواهد شد.

۵۱۰- برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان ۵ درصد مبلغ قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری قره چال تهیه و تسلیم نماید.

تصوه ۱: علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات مورد نظر قرار داد، از هر پر داخت به برنده مناقصه مبلغ ۱۰ درصد

به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها پرداخت خواهد شد.

بنابراین پیشنهاد دهندگان می بایست شرایط مالی خود را متناسب با حجم آن پیش بینی نمایند. بدیهی است تأمین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده می باشد.

تصوه ۲: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه، به دلیل شرایط اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم جهت تأمین منابع مالی حاکمتر تا ۲ سال را برای مدت قرارداد در نظر بگیرد. تا در صورت عدم پرداخت از طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرار داد خللی ایجاد نگردد.

۵۱۱- مهلت تحویل پیشنهاد گذار می تواند روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها، با بصور الحاقیه و یا اصلاحیه در اسناد مناقصه تجدید نظر گردد و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهادها را به تعویق اندازد.

۵۱۲- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتأمین میزان ۲۵ درصد حجم، مدت و مبلغ قرارداد را افزایش یا کاهش دهد.

۵۱۳- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا شوند و سپس در پاکت ب مناقصه قرار گیرند.

۵۱۴- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نباشد و پاسخ هایی که شرط یا شرایطی از آن قید شده باشد باطل خواهد شد.

۵۱۵- پیمانکار باید گایه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار را به صورت دقیق رعایت نماید.

۵۱۶- پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد.

تذکره: با توجه به اینکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده (در صورت تعلق) به عهده ی کار فرما می باشد لذا از محاسبه ی آن در آئین باز گشایی جدا خوداری گردد.

۵۱۷- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آئینز قیمت کال نوشته شود. (جمع مبلغ جدول حتماً به عدد و حروف نوشته شود).

۵۱۸- مناقصه گذار می تواند در تمام یا بقول هر یک از پیشنهادت به صورت جزو یا کلی مختار است بنابرین ملاک انتخاب پیمانکار صرف صلاح مناقصه گذار می باشد و نه صرف رقم پیشنهادی و سایر موارد.

۵۱۹- کلیه ی مناقصه ها، عنوان پاکت، نشانی و تلفن سترسی پیمانکار حتماً قید گردد. لذا پیشنهاد می شود شرکت کنندگان در مناقصه ی هر هتیه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند.

۵۲۰- ارائه و تهیه آئینز مهر پیمانکار باید پیوست اسناد ضروری است.

۵۲۱- تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

دهیاری قره چال از بخش مرکزی شهرستان ملکان